
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het presidium van 8 juni 2022 over de benoeming van twee raadsleden tot lid
van het Algemeen bestuur van de GR Sportpark Souburgh;

B E S L U I T:

1. te benoemen tot leden van het Algemeen bestuur Gemeenschappelijke regeling Sportpark 
Souburgh de raadsleden de heren  A.C. (Arco) Strop en R. (René) Zonnebeld.

Alblasserdam, 21 juni 2022. 

De raad voornoemd,

De griffier,    De voorzitter, 
P.A. Paulides Ruitenberg, wnd. J.G.A. Paans 


